Сельский  Совет
                               Вязовского  сельсовета
                 Тонкинского муниципального района
                                 Нижегородской области

                                       Р Е Ш Е Н И Е
 05.02.2021                                                                                      № 27
Об отчете главы  местного самоуправления  Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

                                                 за 2020 год
               Заслушав отчет  главы местного самоуправления  муниципального образования Козлова Ю.В. о своей деятельности в 2020 году, сельский Совет отмечает, что  в представительном органе проводится определенная работа по повышению роли сельского Совета в решении вопросов местного решения, усилилась активность депутатов сельского Совета при посещении заседаний и рассмотрению  предлагаемых вопросов.Глава местного самоуправления исполняет свои  обязанности в  соответствии с полномочиями, установленными действующим законодательством.
Сельский Совет решил:
1.Отчет главы местного самоуправления, председателя сельского Совета  Козлова Ю.В. принять к сведению.

2.Работу главы местного самоуправления за 2019 год   признать положительной.
  3.Активизировать работу  депутатов сельского Совета  по информированию и доведению до населения принятых решений.
  4. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного  самоуправления                                                  Ю.В.Козлов